
...auf Wunsch in der 
		  praktischen Mikrowellenschale!

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

7,-
8,-
7,-
7,-

8,-
7,-

Bratwurst 
mit Kartoffelpüree, Sauerkraut 
und Soße

Hähnchenkeule 
mit Brokkoli, Reis 
und Geflügelsoße

Nackensteak 
mit Kartoffelsalat

Tomatensuppe

Rinderleber 
mit Zwiebelsoße, Kartoffelpüree
und Apfelmus

Königsberger Klopse 
mit Rote Bete und Salzkartoffeln

Samstag
24.05.2025

Montag
19.05.2025

Dienstag 
20.05.2025

Mittwoch
21.05.2025

Donnerstag 
22.05.2025

Freitag
23.05.2025

Mittagstisch
frisch für Sie zubereitet!...mit besten Zutaten,

...täglich frisch ab 11 Uhr!


