

...täglich frisch ab 11 Uhr!

Montag 19.05.2025	Königsberger Klopse mit Rote Bete und Salzkartoffeln	Portion	7,-
Dienstag 20.05.2025	Rinderleber mit Zwiebelsoße, Kartoffelpüree und Apfelmus	Portion	8,-
Mittwoch 21.05.2025	Bratwurst mit Kartoffelpüree, Sauerkraut und Soße	Portion	7,-
Donnerstag 22.05.2025	Hähnchenkeule mit Brokkoli, Reis und Geflügelsoße	Portion	8,-
Freitag 23.05.2025	Nackensteak mit Kartoffelsalat	Portion	7,-
Samstag 24.05.2025	Tomatensuppe	Portion	7,-

...auf Wunsch in der praktischen Mikrowellenschale!